
 
COMUNE DI CASTELTERMINI 

PROVINCIA DI AGRIGENTO 

 
 

 
UFFICIO TECNICO COMUNALE 

 
 

DETERMINAZIONE N° 169 DEL 01/12/2009  

 
 
OGGETTO:Impegno spesa per la fornitura e messa in opera di 
serie termostatiche e valvole per intercettazione gas da 
collocare negli edifici scolastici. 

 

L’anno duemilanove   il giorno  uno del mese di dicembre alle ore 11,30 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

 
ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 

 
 
PREMESSO: 
 
 
 
CHE  si è reso  necessario procedere urgentemente alla fornitura e messa in opera di serie 
termostatiche e di valvole per intercettazione gas negli edifici scolastici e precisamente: 
nelle scuole elementari “De Cosmi” e “Di Giovanni nonché nella Scuoila media “De 
Cosmi”;  
 
CHE al fine di garantire una maggiore sicurezza,  l’U.T.C. effettuata una ricognizione tra le 
ditte operanti nel settore, la ditta che ha dato l’immediata  disponibilità ad effettuare la 
fornitura e la messa in opera  di quanto necessario,  è stata  la ditta N.i.Vi.Ca. , per un 
importo pari ad € 2.040,00 IVA compresa, come si evince dal preventivo che alla presente 
si allega per farne parte integrante e sostanziale;      
   
VISTA la disposizione del Sindaco prot. n. 22506  del 01/12/2009      
  
VISTO l’O.R.EE.LL. e successive modifiche; 
 



 

 

 

DETERMINA 

 

- di approvare il preventivo di spesa per la fornitura e messa in opera di serie   
       termostatiche e di valvole per intercettazione gas negli edifici scolastici e   
       precisamente: nelle scuole elementari “De Cosmi” e “Di Giovanni nonché nella   
       scuola media “De Cosmi” per un importo pari ; 
- di affidare a trattativa privata la fornitura e messa in opera di che trattasi alla ditta 

N.i.Vi.Ca. con sede in Aragona Via Roma, 213; 
- di liquidare  la spettanze alla ditta fornitrice ed esecutrice dei lavori a seguito di 

presentazione di regolare fattura vistata dal funzionario responsabile del settore. 
   

 

 
Imputare la spesa di € 2.040,00 al Tit. 2 Funz. 04 Serv.  02 Int. 01 del bilancio 2009 
  
 

Il Responsabile di P.O. 
                                                                                                                                             Arch. Fabio Pulizzi 

                                                                                                              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U.T.C. 

DETERMINAZIONE N° 169  DEL 1/12/2009 

OGGETTO: Impegno spesa per la fornitura e messa in opera di 

serie termostatiche e valvole per intercettazione gas da 

collocare negli edifici scolastici. 

 

 

 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 
151, comma 4 del D. Lgs 18 Agosto 2000 n°267 recepita dal testo 
coordiantodalle leggi regionali relative all’ordinamento degli Enti Locali. 
 
Casteltermini, lì _______ 
 

Il Responsabile del servizio 
 
 
 
 

 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

Su conforme dichiarazione del messo comunale, 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio dal _______ 

al _______, per quindici giorni consecutivi. 

 

Dalla residenza Comunale, lì _______ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 


